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Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за
разработка на ГП бр.16 од ДУП за Мало стопанство дел од

комплекс УЗУС Велес (дел од КП бр.16911/7 КО Велес), Општина
Велес
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА

РАЗРАБОТКА НА ГП БР.16 ОД ДУП ЗА
МАЛО СТОПАНСТВО ДЕЛ ОД КОМПЛЕКС
УЗУС ВЕЛЕС (ДЕЛ ОД КП БР.16911/7 КО

ВЕЛЕС), ОПШТИНА ВЕЛЕС

прилог: СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Г2.4 - Текстилна индустрија-кроење и шиење облека 
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